
 

    

 

FOI_ 1057 16/17 – FOI request concerning Solent NHS Trust’s number of 
private and NHS beds 
 
 
 
I confirm that we hold the information as below.   
 
The Health and Social Care Act (2012) section 164 allows Trusts to earn up to 49% of their 
total income from non-NHS sources, including private patients. If your Trust provides private 
patient services, please supply the following information. 
 
1) How many beds did the Trust have for NHS services in 2012? 

178 
 

2) How many beds does the Trust have for NHS services in 2017? 
174 

 
3) How many beds did the Trust have for private patients in 2012? 

0 
 
4) How many beds does the Trust have for private patients in 2017? 

0 

 


